
M VESELÍ
NAD MORAVOU

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Číslo smlouvy objednatele: DS/0099/2024/MI

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČ: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: Tomáš Nekarda, místostarosta
Tel.: +420 518 670 101
Email: nekarda(&veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Lenka Jahodová, referent odboru Ml
Tel.: +420 518 670 121

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: Stavby Climax s.r.o.

IČ: 28311787

Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3

Zastoupený ve věcech smluvních: Jaroslav Kozumplík, jednatel
Tel.: +420 773 751 139
Email: stavbvclimax@)seznam.cz

Zastoupený ve věcech technických: Jaroslav Kozumplík, jednatel

Údaj o zápisu ve veřejném rejstříku: Spis. zn. C 206135 vedená u Městského soudu v Praze

Číslo účtu:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 17. 4. 2024 uzavřely smlouvu o dílo, která je ke dni
uzavření tohoto dodatku platná a účinná (dále jen Smlouva) a jejímž předmětem je provedení
stavebních prací stavby "Oprava chodníků náměstí 24. dubna Veselí nad Moravou“.



M VESELÍ
NAD MORAVOU

2. Smluvní strany se dohodly uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek), kterým se Smlouva
mění způsobem specifikovaným v čl. II. tohoto dodatku.

Článek II.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XIV. odst. 2 Smlouvy dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy
tak, že tento nově zní:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvní stran a činí:

Cena díla bez DPH 2.582.762,40 Kč

DPH z ceny díla ve výši 21 % 542.380,11 Kč

Celková cena díla, včetně DPH 3.125.142,51 Kč

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 2 - Položkový rozpočet díla, jejíž nové znění
tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Za zveřejnění dodatku odpovídá objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho
autentičnost stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - Příloha č. 2 - Položkový rozpočet díla.

5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 47. schůzi dne 1.7. 2024
usnesením č. 11/47/RMV/2024.

Ve Veselí nad Moravou dne

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: VnM_031223 Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

Objekt: 01 Vícepráce Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

Rozpočet: 01 Vícepráce Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ: '

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 130 683,79

PSV
0,00 i

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00 l

Ostatní náklady 0,00

Celkem 130 683,79

, Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 130 683,79 CZK

Základní DPH 21 % 27 443,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

: Cena celkem s DPH 158 127,39 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 33 189,40 25,4

5 Komunikace HSV 57 609,94 44,1

8 Trubní vedení HSV 9 960,00 7,6

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 17 457,50 13,4

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 420,45 3,4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 046,50 6,2

Cena celkem 130 683,79 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 28052024 Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

0: 01 Vícepráce Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

R: 01 Vícepráce Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 33 189,40

1 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 20,00000 50,00 1 000,00

20 20,00000

2 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 35,00000 50,00 1 750,oo|

35 35,00000

3 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 20,00000 102,50 2 050,00|

20 20.00000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 15,86000 150,00 2 379,00

15,86 15,86000

5 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 15,86000 1 640,00 26 010,40|

plocha na žlaby pro optiku : 18*2.2*0.35

výkop pro dešťovou kanalizaci : 2

13,86000

2,00000

Díl: 5 Komunikace 57 609,94
61 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 53,00000 254,50 13 488,50

53 53,00000

7 59245110R Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm 

přírodní

m2 56,71000 264,00 14 971,44

53*1,07 56,71000

8 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 53,00000 292,00 15 476,00|

53 53,00000

9 R položka 1 D+M betonového žlabu vč zákrytové desky vč pískování m 20,00000 525,00 10 500,00

20 20,00000

10 R položka 2 Žlab odvodňovací dl.1000 mm stavební výška 110 mm, 

mústkový nerezový rošt

kus 3,00000 1 058,00 3 174,00

3 3,00000

Díl: 8 Trubní vedení 9 960,00
11 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 110 vč 

dodávky a napojení do šachty 2ks

m 20,00000 498,00 9 960,00

11+9 20,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 17 457,50
12 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 vč 

obrubníku ABO 100/10/20

m 20,00000 241,00 4 820,00

20 20,00000

13 917862111RV3 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně 

obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150

m 13,00000 460,50 5 986,50

13 13,00000

14 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 2-15 100/15/25

m 7,00000 573,00 4 011,00

7 7,00000

I 15 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 2,40000 1 100,00 2 640,00|

40*0,3*0,2 2,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 420,45
16 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný I t 49,11616 90,0C 4 420,45

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 046,50
17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 58.5200C 15,00 877,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 28052024 Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

0: 01 Vícepráce Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

R: 01 Vícepráce Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
18 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 14,63000 90,00 1 316,70

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,63000 150,00 2 194,50

20 979990103R00
i
i

Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 14,63000 250,00 3 657,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


